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1.

WSTĘP

Jednak w drugiej połowie XX wieku firmy farmaceutyczne zaczęły tłumić elektroterapię i
promować medycynę farmaceutyczną – począwszy od raportu Flexnera, który skutecznie
zakazał nauczania elektroterapii, homeopatii itp. na uniwersytetach. Niestety, ten sam los
spotkał rewolucyjne odkrycia dr. Royala Raymonda Rifa, pionierskiego naukowca i
mikrobiologa, który w latach 40. XX wieku zapoczątkował zupełnie nową dziedzinę nauki –
elektromedycynę.

Niedługo minie prawie sto lat, odkąd te metody leczenia zostały celowo uznane za tabu i
były ignorowane. Teraz jednak powoli znajdują swoje miejsce w oficjalnych strukturach.

Współczesna nauka wciąż nie „zrozumiała” wszystkich myśli i idei genialnego wynalazcy
Nikoli Tesli, a wiele z nich po prostu „zniknęło”. Ten genialny wynalazca eksperymentował
również w dziedzinie technologii medycznej – wykorzystywał prąd o wysokiej
częstotliwości do elektroterapii. Wielkim wkładem Tesli w medycynę jest tzw. terapia
mechaniczna, która niestety przez długi czas pozostawała zaniedbana. Opracował do niej
elektromechaniczny oscylator, który następnie spędził kilka lat na udoskonalaniu i
miniaturyzacji. Oscylator umożliwił oczyszczenie żołądka i przewodu pokarmowego z
niepożądanych substancji i zanieczyszczeń. Ale mógł być również wykorzystywany do
skutecznego zapobiegania większości chorób.
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Izraelska firma Novocure opatentowała metodę stosowania specjalnie dostrojonego pola
elektrycznego do leczenia glejaka wielopostaciowego (agresywnego guza mózgu). Ich
urządzenie Optune zostało zatwierdzone przez amerykańską Agencję ds. Żywności i
Leków (FDA). Pole elektryczne oddziałuje na naładowane elektrycznie części komórek,
uniemożliwiając normalny przebieg mitozy i prowadząc do obumierania komórek
nowotworowych. Urządzenie jest wykorzystywane w ponad 1300 klinikach w USA. 

Jedną z głównych funkcji sygnału terapeutycznego przesyłanego przez antenę plazmową
jest wpływ promieniowania elektromagnetycznego o niskiej częstotliwości na
mikroorganizmy patogenne. Częstotliwość rezonansowa odzwierciedla niektóre
właściwości fizyczne mikroorganizmu, z którym rezonuje. Częstotliwość tę można obliczyć
na przykład, uwzględniając długość DNA. W naszym zespole specjalistów obliczenia te
wykonuje biolog rezydent, dr hab. Dagmar Jančová.

Obecnie efekty fal elektromagnetycznych są również wykorzystywane w medycynie, np. w
diatermii, magnetoterapii pulsacyjnej, elektroterapii na odległość czy hipertermii
mikrofalowej. Częstotliwości mogą być aplikowane do organizmu za pomocą prądu
przemiennego lub pola elektromagnetycznego. Jednak terapeutyczne zastosowanie
generatorów elektromagnetycznych jest bardzo złożone i nie można go sprowadzić
wyłącznie do efektów przypisywanych wyżej wymienionym metodom.

Ta konkretna metodologia została opracowana przez dr. Royala Raymonda Rife'a, który
osiągnął znakomite rezultaty w zabijaniu niepożądanych drobnoustrojów, a nawet
komórek nowotworowych, wykorzystując jedynie specyficzne kompozycje częstotliwości
emitowane przez emiter plazmy. Częstotliwości, których używał, uzyskano poprzez
wielokrotne eksperymenty z jego mikroskopem. Nie istniało jednak precyzyjne fizyczne
wyjaśnienie, dlaczego dany materiał biologiczny powinien rezonować z falami
elektromagnetycznymi o określonej częstotliwości.

WSPÓŁCZESNOŚĆ

ZASADA FIZYCZNA DZIAŁANIA GENERATORA PLAZMY NA
WEWNĘTRZNĄ STRUKTURĘ MIKROORGANIZMÓW 
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Podczas gdy Royal Rife kierował się kolorem próbki, Hulda Clark wykorzystała dźwięki
generowane przez dwa rezonujące obwody elektryczne. Dopiero synteza innych odkryć w
dziedzinie biofizyki ujawni, jak identyczne były właściwości zaobserwowane przez tych
dwóch naukowców podczas badań nad mikrobami. Fizyka kwantowa mówi nam, że cały
wszechświat opiera się na falach i częstotliwościach, a wiemy, że ta sama częstotliwość
może reprezentować zarówno kolor, jak i ton, a nawet kształt. Eksperymenty, w których
sygnał dźwiękowy o określonej częstotliwości tworzy określone kształty na powierzchni
wody lub cienkiej warstwie drobnego proszku, są badane przez stosunkowo nową
dziedzinę zwaną cymatyką. Metoda określania częstotliwości rezonansowych mikrobów
na podstawie długości ich DNA opiera się na zależności między częstotliwościami a
kształtami i została odkryta przez obecną kontynuatorkę Rife'a, panią Charlene Boehm,
również z USA. Zasadę jej patentu, a co najmniej jedną z zasad działania generatora
plazmowego, można podsumować następująco: 

„Jeśli zsynchronizujemy długość fali promieniowania generatora plazmy z
rzeczywistą długością jednej ze struktur wewnętrznych danego mikroba, struktura
ta zostanie poddana wibracjom i mechanicznie ulegnie zniszczeniu. Funkcje
życiowe mikroba przestaną funkcjonować i stopniowo zaniknie”.

Żywe komórki składają się z jonów, cząsteczek polarnych lub naładowanych, błon i organelli.
Reagują one na pola i prądy elektryczne, często generując je same. Większość
subkomórkowych biocząsteczek (np. DNA, RNA, tubulina, aktyna, septyna itp.) jest albo
naładowana i w związku z tym otoczona przeciwjonami, albo charakteryzuje się wysokim
elektrycznym momentem dipolowym. Organizmy żywe, wypełnione oscylującymi ładunkami
elektrycznymi, można postrzegać jako złożone układy elektrochemiczne i mechaniczne.
Czynniki te umożliwiają stale rosnącej grupie ekspertów z dziedziny medycyny i innych
dziedzin rozważanie możliwości oddziaływania fal elektromagnetycznych na zdrowie
człowieka. 

Perspektywy i przyszłość terapii bioelektromagnetycznej
Terapia bioelektromagnetyczna niewątpliwie może służyć jako terapia alternatywna, a także
uzupełniająca w przypadku wszystkich chorób, w których przyjmujemy podłoże
mikrobiologiczne, psychosomatyczne lub bioenergetyczne. W niedalekiej przyszłości
przewidujemy jej szersze zastosowanie w wielu dziedzinach medycyny klasycznej, w tym w
trwającej walce z poważnymi chorobami. Prezentuje ją obecnie fizyk i teoretyk muzyki, prof.
Anthony Holland, nasz konsultant i korespondent. Jego odkrycia wkrótce zaczną być
regularnie publikowane. 
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MITY I FAKTY

„Podczas stosowania zestawów częstotliwości mikrobiologicznych za
pomocą generatora plazmowego ściana komórkowa mikroba eksploduje
lub pęka”.

To często opisywane zjawisko, któremu niekiedy towarzyszą nagrania rzekomej eksplozji
mikroba, jest w dużej mierze niepotwierdzonym mitem. Na żadnym z takich filmów nie
pokazano konkretnego urządzenia. Nie podano również częstotliwości ani innych
parametrów użytych do wywołania tego zjawiska. To znacznie obniża wiarygodność tych
filmów. 

Należy również podkreślić, że zjawisko to teoretycznie mogłoby wystąpić jedynie przy
użyciu częstotliwości oddziałujących na błonę komórkową mikroorganizmu. Nasza
metodologia oddziaływania na kompletne genomy mikroorganizmów patogennych
zasadniczo wyklucza to zjawisko. Poprzez zaburzenie wewnętrznej struktury DNA lub RNA
mikroorganizm stopniowo ginie i nie może się replikować. Z drugiej strony, teoretyczne
wywołanie takiego efektu wybuchowego może być wysoce niebezpieczne ze względu na
ryzyko reakcji alergicznej lub wstrząsu anafilaktycznego, np. w przypadku pęknięcia
torbieli bąblowicy, co może prowadzić do zgonu.

Utrzymujemy stosunkowo szeroki przegląd tego, co dzieje się w tej dziedzinie na całym
świecie i nie jesteśmy świadomi żadnych tego typu zjawisk występujących podczas
stosowania częstotliwości na cysty bąblowicy. Dlatego uważamy dosłowną eksplozję
mikrobów za mit. 
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Prawdziwym celem sygnału generowanego przez plazmę, za pomocą określonych
zestawów częstotliwości oddziałujących na całe genomy mikroorganizmów, jest
zakłócenie wewnętrznej struktury mikroorganizmu, aby można go było dezaktywować
przez immunomodulację lub za pomocą innych specyficznych dla człowieka składników
wchodzących w interakcję z unikalnymi właściwościami plazmy.

Ta powszechnie stosowana „metodologia” detoksykacji ma pewną wewnętrzną logikę.
Działa ona w oparciu o założenie tzw. „efektu matrioszki”, który opiera się na
rzeczywistych odkryciach biologicznych. Koncepcja ta opiera się jednak na obecności
wirusów wewnątrz pasożytów, co wskazywałoby raczej na wyższą patogenność
drobnoustroju, a także na jego wyższą odporność na klasyczne metody leczenia.
Zastosowanie określonych zestawów częstotliwości jest zatem w tych przypadkach
pożądanym rozwiązaniem. Konieczna jest jednak znajomość oficjalnych danych
dotyczących konkretnych pasożytów i ich wewnętrznych wirusów symbiotycznych.
Przykładem takiego zjawiska jest pierwotniak Plasmodium i związany z nim wirus RNA. 

W przypadku, gdy nie znamy oficjalnych danych na temat konkretnego pasożyta,
możemy rozwiązać ten problem, stosując następujące dawki częstotliwości: Kompleksy
przeciwwirusowe (Kompleksy stabilizujące), Kompleksy przeciwbakteryjne (Kompleksy
stabilizujące) i Zakażenia bakteryjne - ogólnie (Bakterie), które dezynfekują teoretycznie
wypłukane drobnoustroje. 

Uważamy również, że cała zasada wykorzystania generatora plazmowego jako „strzelca”,
który powoduje „pęknięcie” drobnoustrojów, jest myląca. Taka interpretacja znacząco
umniejsza złożoność sygnału terapeutycznego, który, prawidłowo podany za
pośrednictwem plazmy, obejmuje wiele innych aspektów terapeutycznych, takich jak
immunomodulacja, promowanie aktywności elektromagnetycznej w organizmie itp. 

„Podczas detoksykacji ładunków mikrobiologicznych konieczne jest
postępowanie od największych mikroorganizmów do najmniejszych.”

5.



Stan psychosomatyczny
Stan bioenergetyczny
Obecność utajonych lub przewlekłych infekcji lub ich kombinacji
Ukryte stany zapalne
Stopień kwasicy
Zdolność organizmu do skutecznej detoksykacji (limfa, krew, wątroba, nerki)
Stan układu odpornościowego

JAK SKUTECZNIE APLIKOWAĆ 
PLAZMA RIFETECH®

Każdy użytkownik plazmy RIFETECH® musi indywidualnie skonfigurować swój zestaw
terapeutyczny. Zawsze należy brać pod uwagę następujące czynniki:

Plazma RIFETECH jest częścią kompleksowego, holistycznego systemu, do którego
należy ją włączyć i stosować najlepiej po konsultacji z przeszkolonym terapeutą. Dla
prawidłowego stosowania Plazmy RIFETECH zaleca się opracowanie indywidualnego
planu optymalnych zestawów częstotliwości w poradniach.

Mimo że każdy potrzebuje indywidualnego podejścia, oto przynajmniej podstawowe
modele możliwego zastosowania:

1. Stosując plazmę RIFETECH, nie zawsze konieczne jest skupianie się wyłącznie na
detoksykacji mikroorganizmów. Styl życia w społeczeństwie zachodnim celowo zaburza
optymalną konfigurację biopola, energii i synaps nerwowych itp.
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UKŁAD ODPORNOŚCIOWY - Równowaga odporności 1, Równowaga odporności 2,
Stymulacja odporności, Stabilizacja odporności, Trening odporności i Metabolizm
lipidów, Trening odporności

Na przykład, użyj następujących zestawów częstotliwości: 
Energia i witalność, rezonans Schumanna, Solfegga 528 Hz, Solfegga 741 Hz,
częstotliwość wirowania kota 25 Hz, częstotliwości Nogiera 292 Hz i 2336
Hz, program uniwersalny i kilka innych.

Jeśli mamy ambicję pracować nad równowagą naszego ciała na takim poziomie
energetycznym, należy podkreślić, że zastosowanie Plazmy RIFETECH może służyć
jedynie jako wsparcie i stabilizator w tej trwającej całe życie podróży. Inne niezbędne
czynniki to oczywiście odpowiednia dieta, ćwiczenia umysłowe i energetyczne, aktywne
podejście do interakcji społecznych z otaczającymi nas ludźmi itp. 

Jak wspomniano, żyjąc w ujednolicony sposób w społeczeństwie zachodnim, po prostu
nie możemy zbytnio polegać na prawidłowym funkcjonowaniu biopola. Niemniej jednak,
wśród nas można znaleźć wyjątki – osoby, które stale pracują nad sobą i swoją energią – i
w takich przypadkach możliwe jest wsparcie ich zdolności regeneracyjnych za pomocą
częstotliwości. Przykładem są osoby aktywnie praktykujące jogę lub inne ćwiczenia
energetyczne. Osoby takie mogą wykazywać wyraźną nadwrażliwość na impulsy
częstotliwości rozchodzące się w polu elektromagnetycznym plazmy RIFETECH, a
dawkowanie zestawów terapeutycznych musi być dostosowane do tego czynnika. W
takich przypadkach często wystarczy odpowiedni zestaw częstotliwości stosowany raz w
tygodniu. W idealnym przypadku można skutecznie wspierać synapsy energetyczne i
nerwowe, a pole energetyczne doprowadzić do takiej równowagi, że zjawiska
manifestujące się na poziomie makroskopowym, w postaci chorób, infekcji
pasożytniczych itp., nie będą mogły negatywnie wpływać na organizm.

Mając na uwadze liczne negatywne czynniki obecnego stylu życia, nie możemy zbytnio
polegać na idealnym modelu ochrony organizmu na poziomie bioenergetycznym. Jeśli ta
początkowa „tarcza zdrowia” nie zostanie wystarczająco aktywowana, popadamy w
ogólnikowe uwarunkowania medycyny zachodniej, zaczynając od prawidłowego
funkcjonowania układu odpornościowego. Jednak nawet na optymalne funkcjonowanie tej
„tarczy” większość z nas nie może obecnie polegać. Dlatego zalecamy regularne
stosowanie dawek z poniższej kategorii:

7.

2.



Choroba Lyme (Borrelia burgdorferi, B. afzelii, B. garinii, Bartonella, Babesia,
Mycoplasma) 
zmiany przedrakowe szyjki macicy (wirus brodawczaka ludzkiego, Chlamydia
trachomatis) 
zapalenie prostaty (Neisseria gonorrhoeae, Chlamydia trachomatis, wirus
brodawczaka ludzkiego, Ecoli, Propinobacterium acnes, Enterococcus,
Staphylococcus) 
nadciśnienie (wirus cytomegalii, Schistostoma mansoni, Chlamydia pneumoniae)

4. Jeśli zdiagnozowano u Ciebie aktywne zakażenia i towarzyszące im zmiany patologiczne
W przypadku procedur zalecanych przez lekarza lub innego specjalistę, konieczne jest
oczywiście zwalczanie tego aktywnego obciążenia, przede wszystkim w połączeniu z
zestawami immunomodulacyjnymi i detoksykacyjnymi oraz za pomocą plazmy
RIFETECH. Zawsze należy również wziąć pod uwagę zestaw infekcji i możliwe koinfekcje
specyficzne dla diagnozy. Oto kilka przykładów:

Powyższe przykłady są oczywiście jedynie przykładowe i uogólniające. Zawsze istnieje
potrzeba indywidualnego podejścia i głębszego wglądu, w czym polecamy seminaria i
publikacje przygotowane przez nasz profesjonalny zespół. 

3.  Niestety, musimy przyznać, że większość z nas jest coraz bardziej bezbronna wobec ataków
stale mutujące infekcje bakteryjne. Ze względu na minimalną funkcję wszystkich
wspomnianych „tarcz ochronnych” organizmu, infekcje te mogą nawet przerodzić się w
globalną pandemię COVID-19. W takich sytuacjach konieczne jest rozróżnienie, czy nasz
organizm zwalcza infekcje aktywne, czy utajone.

5.  Klienci cierpiący na szereg zaburzeń, które znacząco zakłócają ich jakość życia
Są częstym zjawiskiem w praktyce holistycznej i naturopatycznej. Do zaburzeń tych należą:
depresja, chroniczne zmęczenie, migreny, bóle stawów i kręgosłupa, bezsenność,
niestrawność itp. Niemniej jednak, zgodnie z diagnostyką medycyny klasycznej, osoby te są
uważane za całkowicie zdrowe i często kieruje się je do psychiatry lub przepisuje leki
przeciwdepresyjne. Logika takich wniosków medycyny zachodniej jest mniej więcej
następująca – jeśli nie ma choroby ani infekcji, którą medycyna zachodnia jest w stanie
ocenić za pomocą swoich metod, pacjent jest zdrowy, a jego oczywiste problemy
przewlekłe są pomijane i bagatelizowane.
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OPIS POSZCZEGÓLNYCH
KOMPLEKSÓW PLAZMY

RIFETECH®
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Wykorzystanie częstotliwości obliczonych na podstawie długości DNA skutecznie łagodzi
problem. Na przykład w przypadku Streptococcus agalactiae dotyczy to bólu stawów.
Metoda ta ma szeroki zakres zastosowań. Oprócz DNA, podstawą obliczeń może być
długość RNA poszczególnych podjednostek rybosomów bakteryjnych. Obecnie używamy
tej metody do obliczania częstotliwości rezonansowych koronawirusa COVID-19, w
oparciu o długość RNA wykrytego w nowych szczepach.

Aby obliczyć efektywne częstotliwości, stosujemy konwersję fizyczną prędkości światła.
Aby uzyskać odpowiednią częstotliwość rezonansową mikroba, dzielimy prędkość światła
przez rzeczywistą długość jego DNA. Do obliczeń wykorzystujemy zarówno prędkość
światła w próżni, jak i prędkość światła w organizmach żywych. Następnie stosuje się oba
rodzaje uzyskanych częstotliwości. W ten sposób uzyskuje się określoną częstotliwość
promieniowania, której długość fali dokładnie odpowiada długości DNA, z którym
„rezonuje”. Promieniowanie wibruje i uszkadza DNA. Dzieje się tak, ponieważ w falach
elektromagnetycznych obowiązują te same prawa fizyczne i matematyczne, co w falach
dźwiękowych i częstotliwościach w muzyce. Nikogo nie zaskoczy fakt, że dźwięk
emitowany przez tuner może wywołać dźwięk innego tunera, jeśli ten ostatni jest
nastrojony na tę samą częstotliwość. Prawa obowiązujące w muzyce zostaną również
wykorzystane w późniejszej konwersji uzyskanych częstotliwości rezonansowych na niższe
częstotliwości harmoniczne, które można wykorzystać w generatorze plazmowym.
Przykładem jest bakteria Staphylococcus aureus, której pasmo rezonansowe mieści się w
zakresie 376,270–381 kHz. Można jednak również wykorzystać częstotliwości obliczone na
podstawie długości DNA: 842,048 kHz, 595,418 kHz, 297,709 kHz, 581 Hz, 145 Hz, 102,8 Hz,
72,7 Hz. 

OGÓLNA ZASADA FUNKCJI ZESTAWÓW MIKROBIOLOGICZNYCH:

MIKROBIOLOGIA4.1.
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Poniższe informacje dają Państwu krótki wgląd w unikalną wiedzę opartą na wieloletnim
doświadczeniu naszego zespołu specjalistów i konsultantów na całym świecie, z którymi
utrzymujemy intensywne kontakty. Informacje te podsumowują opis obciążeń
mikrobiologicznych, które zalecamy stosować bez konieczności wcześniejszej
diagnostyki ze względu na wysoki wskaźnik odporności. Oczywiście, ich częste
niedoszacowanie na poziomie diagnostycznym, spowodowane niewłaściwym
funkcjonowaniem zachodniego systemu opieki zdrowotnej, może mieć również głębsze
znaczenie. 

Jeżeli nie cierpisz na żadne ostre problemy, w ramach działań profilaktycznych zaleca
się przede wszystkim wyeliminowanie patogenów neurowirusowych, czyli takich,
które atakują układ nerwowy.

Zestawy indywidualnych obciążeń mikrobiologicznych należy stosować profilaktycznie co
najmniej trzykrotnie. W przypadku wystąpienia działań niepożądanych, takich jak
zmęczenie, bóle stawów, pocenie się, dreszcze, biegunka, mrowienie, problemy ze snem,
ból głowy, niepokój lub inne reakcje specyficzne dla drobnoustrojów, należy kontynuować
dawkowanie aż do ich całkowitego ustąpienia. W przeciwnym razie stosowanie zestawów
częstotliwości można porównać do stosowania połowy dawki antybiotyku. Powyższe
objawy można uznać za pożądane reakcje organizmu, potwierdzające obecność danej
infekcji, stopniową inaktywację i późniejszą detoksykację.

Do prawidłowego funkcjonowania organizmu niezbędna jest wewnętrzna homeostaza.
Zapewnia ją autonomiczny układ nerwowy. Jest to dynamiczny system kontroli, który
szybko reaguje na bodźce zewnętrzne i wewnętrzne, zapewniając w ten sposób zdolność
organizmu do adaptacyjnych zmian. Infekcje tego układu nerwowego, nawet pozornie
bezobjawowe, mogą jednak zaburzyć te mechanizmy regulacyjne i kompensacyjne, które
są absolutnie niezbędne dla równowagi organizmu.

APLIKACJA

PATOGENY NEUROWIRULENTNE 
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Herpes simplex to bardzo powszechny wirus z rodziny Herpesviridae, infekujący do 80%
populacji. HSV-1 atakuje zakończenia nerwów czuciowych i przemieszcza się do zwojów
korzeni grzbietowych, gdzie pozostaje w stanie utajonym. W dowolnym momencie życia
wirus może zostać reaktywowany przez czynniki wyniszczające, takie jak gorączka czy
stres psychiczny. Jego reaktywacja, która może wystąpić nawet bez objawów klinicznych,
jest zwykle związana ze wzrostem poziomu markerów neurodegeneracji – stresu
oksydacyjnego wywołanego infekcją lub produkcją interleukiny i innych cytokin
prozapalnych.

Oba wirusy występują u nawet 99% populacji. Podobnie jak inne wirusy opryszczki, one
również przechodzą w stan uśpienia, ale w pewnych warunkach mogą ulec reaktywacji.
Wirus HHV-6 występuje w zwiększonej ilości u pacjentów ze stwardnieniem rozsianym lub
chorobą Alzheimera. Sugeruje to, że wirus ten może odgrywać istotną rolę w patogenezie
tych chorób neurodegeneracyjnych.

Do najpopularniejszych mikroorganizmów charakteryzujących się silną neurowirulencją
należą:

Szacuje się, że cytomegalowirus (z rodziny Betaherpesviridae) występuje w stanie
utajonym u nawet 90% populacji. Jednak według najnowszych badań, stan utajony tego
wirusa jest jedynie pozorny. Udowodniono, że u osób zakażonych CMV ich zdolności
poznawcze z czasem maleją w wyniku ekspozycji na CMV. 
Cytomegalowirus jest również jedną z najczęstszych infekcji wrodzonych na świecie. U
noworodków głównym celem zakażenia CMV jest mózg, gdzie atakuje on komórki
macierzyste niezbędne do prawidłowego rozwoju mózgu. Może to prowadzić do
opóźnienia rozwoju lub zaburzeń rozwojowych ośrodkowego układu nerwowego.

WIRUSY OPRYSZCZKOWE

Wirus cytomegalii

Ludzki alfaherpeswirus 1

Betaherpeswirus 6A i Herpeswirus 6B (Roseolowirus)
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Półpasiec ospy wietrznej 

Kolejnym ciekawym faktem jest to, że miasteczko znajduje się zaledwie kilka mil od
Centrum Chorób Zwierząt Plum Island, placówki, w której w czasie zimnej wojny
prowadzono tajny i kontrowersyjny projekt programu broni biologicznej, defensywnej i
ofensywnej.

Wirus półpaśca (HZV) jest przyczyną powikłań neurologicznych, takich jak zapalenie
mózgu, aseptyczne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, ataksja, porażenie
nerwów czaszkowych, zespół Ramsaya-Hunta, neuralgia postherpetyczna, zapalenie
korzeni nerwowych i zapalenie rdzenia kręgowego

Posługując się ustawą uchwaloną przez republikańskich kongresmenów, grupa
amerykańskich przywódców wojskowych próbuje ustalić, czy Pentagon używał
zakażonych kleszczy jako broni biologicznej. Ustawodawcy twierdzą, że nie można
wykluczyć, iż wojskowi badacze przeprowadzili w przeszłości pewne eksperymenty,
mające na celu zarażenie owadów boreliozą. Informację tę podał na przykład brytyjski
dziennik „The Independent”. Sprawa została również omówiona w niedawno
opublikowanej książce zatytułowanej „Bitten: The Secret History of Lyme Disease and
Biological Weapons”, skupiającej się na badaniach biologicznych prowadzonych przez
Pentagon. Na przykład, książka popularnonaukowego autora Krisa Newby'ego,
opublikowana w maju 2019 roku, cytuje odkrywcę choroby, który twierdzi, że borelioza
jest eksperymentem wojskowym, który wymknął się spod kontroli. Borelioza to
choroba zakaźna przenoszona przez określone gatunki bakterii Borrelia. Nazwa choroby
pochodzi od miasta Old Lyme w stanie Connecticut w USA, gdzie w 1975 roku po raz
pierwszy opisano kilka przypadków tej choroby.

BORRELIA I KOINFEKCJA

Zakażone kleszcze jako broń biologiczna?
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Trzydzieści lat błędnych badań

Parazytolodzy z Centrum Biologicznego Akademii Nauk Republiki Czeskiej ogłosili
fundamentalne odkrycie dotyczące przenoszenia boreliozy z kleszczy na ludzi. Na
podstawie eksperymentów z ssącymi kleszczami opisali sposób, w jaki Borrelia jest
przenoszona z pasożyta na żywiciela. Swoimi odkryciami obalili mity, które dominowały w
świecie nauki przez ponad trzy dekady. Przez ponad trzydzieści lat, na podstawie
jednego badania i bez pogłębionych badań, powszechnie akceptowanym modelem
wprowadzonym w USA było to, że Borrelia żyje w jelicie kleszcza i że w momencie, gdy
kleszcz zaczyna ssać, Borrelia są przenoszone z jelit do ślinianek, a następnie do śliny i do
żywiciela. W 1987 roku przeprowadzono w USA badanie, podczas którego kleszczom
wstrzykiwano substancję, która powodowała produkcję i wydzielanie śliny. Problemem
jest jednak to, że ślina nie jest całkowicie czysta. Na przykład, zawartość jelit będzie z
nimi wypływać. Autorzy badania znaleźli w tej ślinie pewną ilość bakterii Borrelia,
twierdząc, że bakterie te przedostają się do organizmu człowieka poprzez ślinę kleszczy.
W rzeczywistości pochodzą one z jelit, co potwierdzają najnowocześniejsze badania
przeprowadzone przez Czeską Akademię Nauk, obalające mit, który trwał od
dziesięcioleci.

Najczęstszy czynnik etiologiczny boreliozy z Lyme w Europie. Choroba ta jest
najczęstszą infekcją odkleszczową w Czechach i najczęstszą antropozoonozą
(zakażenie przenoszone ze zwierząt na ludzi) w Europie. Borrelia afzelii jest szeroko
klasyfikowana jako patogen Borrelia burgdorferi.

Najbardziej znany, choć w węższym znaczeniu, najrzadszy czynnik etiologiczny boreliozy.
Zakażenie przenoszone jest przez dorosłe kleszcze oraz kleszcze w ich dolnych stadiach
rozwojowych. Rozważana jest również możliwość zakażenia przez owady żądlące. Typowym
objawem choroby jest rumień wędrujący, który pojawia się wkrótce po ukąszeniu –
powiększający się, zaczerwieniony pierścień na skórze z bladym obszarem w środku.
Typowe objawy późnych stadiów choroby dotyczą stawów, układu nerwowego i serca. U
wielu osób pierwszy etap choroby przebiega bezobjawowo. Jako patogen
wewnątrzkomórkowy, który jest odporny na antybiotyki wewnątrz komórek, choroba jest
trudna do leczenia, zwłaszcza w późniejszych stadiach.

Borrelia afzelii

Borrelia burgdorferi
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Borrelia garinii

Bartonella henselae, B. clarridgeiae, B. koehlerae, B. quintana

Choroby bakteryjne przenoszone na ludzi przez kleszcze i pchły, głównie od kotów i
psów. W miejscu zadrapania utrzymuje się stan zapalny, a na skórze tworzy się
strup. Dodatkowo dochodzi do obrzęku węzłów chłonnych – tzw. zespołu
węzłowego. Choroba jest szczególnie niebezpieczna dla osób z osłabionym
układem odpornościowym.

Druga najczęstsza przyczyna boreliozy w Europie. W szerszym ujęciu zaliczana jest do
patogenu Borrelia burgdorferi.

Cytomegalowirus (CMV) jest wirusem opryszczki typu 5. Szacuje się, że wirus ten występuje w
do 90% populacji. Ma zdolność zwiększania wydzielania reniny, a tym samym
przyczynia się do rozwoju nadciśnienia tętniczego. Obecność wirusa
zwiększa ryzyko zapalenia naczyń krwionośnych i późniejszego ich osiadania
cząsteczki cholesterolu. Przeprowadzono badanie, w którym zbadano pośmiertnie mózgi
u 93% osób cierpiących na otępienie naczyniowe wykryto cytomegalowirusa.

Zakażenia układu krążenia

Wirus cytomegalii

Choroby układu krążenia były w ostatnich dekadach główną przyczyną zachorowań i
zgonów w krajach rozwiniętych. Obecnie pojawia się coraz więcej dowodów na to, że
chorobom układu krążenia, w tym miażdżycy i nadciśnieniu tętniczym, towarzyszą
zakażenia bakteryjne.
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Chlamydia pneumoniae

Nieleczone infekcje zębów i przyzębia mogą rozprzestrzenić się na niemal cały organizm.
Infekcje zębów mogą prawie trzykrotnie zwiększyć ryzyko chorób serca. Stwierdzono, że
aż 91% pacjentów z chorobami serca cierpi również na zapalenie przyzębia. Bakterie w
jamie ustnej mogą łatwo przedostać się do mózgu i również negatywnie wpływać na
poziom cukru we krwi. Ponadto niektóre bakterie powszechnie występujące w jamie
ustnej mogą nawet powodować rozwój chorób onkologicznych.

Chociaż powszechnie wiadomo, że bakteria H. pylori może powodować zapalenie błony
śluzowej żołądka, wrzody żołądka i raka żołądka, może ona również przyczyniać się do
wielu chorób poza przewodem pokarmowym, w tym chorób układu krążenia. Pacjenci z
zakażeniem H. pylori mają około 3-krotnie wyższe ryzyko choroby tętnic wieńcowych niż
osoby bez zakażenia H. pylori.

Chlamydia pneumoniae to patogenna bakteria wewnątrzkomórkowa, która rozprzestrzenia
się drogą kropelkową i infekuje głównie drogi oddechowe. Jednak coraz więcej dowodów
sugeruje, że Chlamydia pneumoniae przyczynia się również do patogenezy wielu chorób
przewlekłych, wcześniej nieuznawanych za zakaźne, w tym miażdżycy.

Schistosomatoza jest trzecią najczęstszą chorobą pasożytniczą na świecie i występuje
również w Czechach. Człowiek może zarazić się poprzez kontakt z zanieczyszczoną wodą –
pijąc ją, kąpiąc się, ale także brodząc w błocie lub mokrej trawie. Objawem zakażenia jest
wysypka, która pojawia się 12–48 godzin po kontakcie z zakażoną wodą. Zapłodnione
samice osadzają się w splotach żylnych narządów wewnętrznych, gdzie uwalniają jaja, które
następnie migrują przez tkanki do płuc, gdzie wywołują zapalenie ziarniniakowe – główną
przyczynę nadciśnienia płucnego.

Helicobacter pylori

Schistostoma mansoni

ZAKAŻENIE ZĘBOGOTOWE
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Bakteria występująca w jamie ustnej jest również patogenem sytuacyjnym; odkryto ją
na przykład w ranach u ludzi po ugryzieniu przez psa lub kota.

Jako powszechny składnik mikroflory jamy ustnej, bakteria ta działa jako patogen sytuacyjny i może
powodować choroby układowe u osób z obniżoną odpornością, na przykład u pacjentów chorych na raka.

Choroba przyzębia jest inicjowana przez grupę patogenów jamy ustnej, które razem tworzą
biofilm (płytkę nazębną). Te bakterie i pierwotniaki mogą przedostać się do krwiobiegu
przez jamę ustną i następnie rozprzestrzenić się po całym organizmie.

Capnophaga to rodzaj bakterii wywołujących zapalenie przyzębia, powstawanie ropni zębowych
oraz martwicze wrzodziejące zapalenie dziąseł. Bakterie te mogą przenikać przez barierę
śluzówkową i atakować kości. Z jamy ustnej mogą przedostać się do płuc, gdzie wywołują
przewlekłą obturacyjną chorobę płuc. Bakterie te zostały również udokumentowane jako część
patogennej mikroflory wątroby osób uzależnionych od alkoholu.

Jest to jeden z patogenów grupy HACEK, który jest powszechnym składnikiem mikrobiomu
ludzkiego bytującego w okolicy gardła i krtani, a jednocześnie może powodować zakaźne
zapalenie wsierdzia, obejmujące zastawki natywne

Oprócz jamy ustnej, gdzie jest przyczyną stanów zapalnych, bakteria ta, a także jej pokrewne
bakterie, zostały również uznane za przyczynę poważnych chorób, takich jak zapalenie stawów i
późniejsze zapalenie wsierdzia (zapalenie wewnętrznej wyściółki serca).

Eikenella corrodens

Capnophaga stomatis 

Capnophaga sputigena

Capnophaga haemolytica

Capnocytophaga gingivalis
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Pełzak dziąsłowy

Eubacterium nodatum

Lactobacillus acidophilus

Methanobrevibacter oralis

Fusobacterium nucleatum, Fusobacterium periodonticum

Część płytki nazębnej. Bierze udział w rozwoju przewlekłego zapalenia przyzębia.

Podobnie jak inne archebakterie, może brać udział w patogenezie choroby
Leśniowskiego-Crohna, wrzodziejącego zapalenia jelita grubego, przewlekłych zaparć,
nadmiernego rozrostu bakterii w jelicie cienkim lub raka przewodu pokarmowego.

W próbkach mózgu zmarłych pacjentów z chorobą Alzheimera wykryto pierwiastek
atakujący dziąsła.

Bakterie Fusobacterium są częścią płytki nazębnej i mogą powodować zapalenie przyzębia.
Występują również w komórkach raka jelita grubego i często są związane z wrzodziejącym
zapaleniem jelita grubego; nie ustalono jednak, czy choroby te są rzeczywiście wywoływane
przez te bakterie, czy też rozwijają się one tylko w takim środowisku.

Chociaż starsze źródła wskazują, że Fusobacteria stanowią część normalnej flory jamy
ustnej i gardła, obecnie panuje zgoda co do tego, że Fusobacteria należy zawsze uznawać
za patogeny.

Rozkłada laktozę i inne cukry na kwas mlekowy, zmieniając w ten sposób pH jamy ustnej i
wpływając na rozwój próchnicy zębów.
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Parvimonas micra

Tannerella forsythia

Prevotella pośrednia

Streptococcus mutans

Streptococcus sanguis

Porphyromonas gingivalis

Główna przyczyna próchnicy zębów.

Tę bakterię często izoluje się z miejsc poddziąsłowych u osób cierpiących na
zapalenie przyzębia i różne rodzaje zapalenia dziąseł, takie jak ciążowe zapalenie
dziąseł lub ostre martwicze wrzodziejące zapalenie dziąseł.

Część wielobakteryjnych zakażeń odontogennych; rzadko opisywana jako czynnik
wywołujący zapalenie krążków międzykręgowych.

Pospolite bakterie jamy ustnej - naturalna część mikrobiomu jamy ustnej; jeśli
przedostaną się do krwiobiegu, mogą wywołać zakaźne zapalenie wsierdzia.

Porphyromonas gingivalis, główny patogen przewlekłego zapalenia przyzębia, został
zidentyfikowany w mózgu pacjentów z chorobą Alzheimera.

Część kompleksu patogenów przyzębia. T. forsythia została zidentyfikowana w zmianach
miażdżycowych. Stwierdzono, że obecność T. forsythia w jamie ustnej wiąże się ze
zwiększonym ryzykiem raka przełyku.
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Helicobacter pylori 

Treponema denticola

Wirus brodawczaka (HPV) 

Statystyki Międzynarodowej Agencji Badań nad Rakiem (IARC) pokazują, że około co
szósty przypadek raka jest wywołany infekcją. Jednak ogólnie przyjmuje się, że co
najmniej 20% chorób onkologicznych jest wywoływanych nie tylko przez onkowirusy,
ale również przez bakterie i niektóre pasożyty, poprzez bezpośrednie działanie na
poziomie DNA lub jako czynniki wspomagające. Eliminacja tych patogenów może
zatem zmniejszyć prawdopodobieństwo wystąpienia choroby.

Ten szeroko rozpowszechniony w populacji wirus jest znany przede wszystkim z
powodowania raka szyjki macicy. Zakażenie jest istotnym czynnikiem sprzyjającym
rozwojowi raka, podobnie jak Chlamydia trachomatis. Rak szyjki macicy to jednak nie
jedyna choroba związana z zakażeniem HPV. Wirusy brodawczaka ludzkiego atakują
różne obszary ciała zarówno mężczyzn, jak i kobiet.

Uważa się, że co druga osoba na świecie jest zakażona tym patogenem. Jednak
długotrwałe zakażenie, oprócz zapalenia błony śluzowej żołądka, może potencjalnie
uszkodzić DNA i wywołać raka żołądka.

Krętki Treponema denticola mogą przenikać przez tkanki dziąseł i krążyć w naczyniach
krwionośnych, uczestnicząc w patogenezie chorób układu krążenia (miażdżycy, arytmii,
zawału). Istnieje również poważne podejrzenie, że mogą one mieć związek z rozwojem
raka trzustki.

MIKROORGANIZMY RAKOTWÓRCZE
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Wirusowe zapalenie wątroby typu B i C 

Escherichia coli 

Wirus cytomegalii

Wirus Epsteina-Barr

Wirus opryszczki ludzkiej typu 8 

Wirus opryszczki powodujący mięsaki Kaposiego u osób z niedoborami odporności.

Ten szeroko rozpowszechniony wirus opryszczki może potencjalnie wywołać
chłoniaka Hodgkina lub chłoniaka Burkitta, a także raka nosogardła.

Badania przeprowadzone na ludziach wykazały, że metabolit kolibaktyny wytwarzany jest
przez bakterię jelitową E. coli, która infiltruje i zmienia mikrośrodowisko raka jelita
grubego, co skutkuje powstawaniem czynników wzrostu, które przyspieszają wzrost guza,
jednocześnie hamując reakcje układu odpornościowego przeciwko nowotworowi.

Rak wątrobowokomórkowy jest trzecią najczęstszą przyczyną zgonów. W Czechach jest
jednym z rzadszych nowotworów. Najwyższa zapadalność na raka
wątrobowokomórkowego występuje w krajach o wysokiej częstości występowania i
okołoporodowej transmisji wirusów zapalenia wątroby typu B i C (Azja Wschodnia).

Jak sama nazwa wskazuje, cytomegalowirus ma zdolność powiększania komórek
gospodarza. Rozmnaża się poprzez blokowanie apoptozy w mitochondriach. Wykazano, że
zakażenie CMV jest jednym z kluczowych czynników przyczyniających się do progresji raka
piersi, ponieważ blokuje apoptozę komórek nowotworowych. Mechanizm stosowany do
hamowania apoptozy komórek jest podobny do mechanizmu glejaka wielopostaciowego.
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Toksoplazmoza gondii 

Clonorchis sinensis 

Treponema denticola 

Schistosoma haematobium

Fusobacterium periodonticum 

Bakterię tę można znaleźć w komórkach raka jelita grubego; nie ustalono jednak, czy chorobę
tę faktycznie wywołuje ona sama, czy też rozwija się ona jedynie w tym środowisku.

Roztocz żółciowy pasożytuje w wątrobie ludzi, świń, zwierząt mięsożernych i szczurów.
Zakażenie tym roztoczem ma udowodnione działanie rakotwórcze na nabłonek dróg
żółciowych i może prowadzić do nowotworów dróg żółciowych (cholangiocarcinoma).
Dlatego w 2009 roku gatunek ten został wpisany na listę czynników rakotwórczych
pierwszej kategorii o charakterze biologicznym.

W ramach amerykańskiego badania o nazwie American Cancer Prevention Study-II
Nutrition of the Year 2021 ustalono, że osoby zakażone T. gondii mają większe
prawdopodobieństwo wystąpienia glejaka mózgu.

Enzym występujący w jamie ustnej bakterii T. denticola, proteinaza (Td-CTLP), odgrywa
rolę w karcynogenezie jamy ustnej (języka), a także przewodu pokarmowego, włączając
trzustkę.

Przywra wodna (Schistostoma) jest jednym z niewielu pasożytów, których występowanie
w Czechach jest oficjalnie uznane. Schistosoma jest uważana za silny czynnik
predysponujący do rozwoju raka pęcherza moczowego.
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Dawki częstotliwości zawsze ukierunkowane są na konkretne choroby, reprezentowane przez
listę objawów sklasyfikowanych przez medycynę zachodnią. Opierając się na wnioskach
naturopatów, lekarzy medycyny alternatywnej i innych holistycznych specjalistów z całego
świata, podstawowym założeniem jest to, że za większością chorób cywilizacyjnych kryje się
podłoże mikrobiologiczne. Dawki częstotliwości łączą w sobie wpływ na chorobę +
specyficzne mikroby + częstotliwości immunomodulacyjne i detoksykacyjne + częstotliwości
wspomagające biopole i wiele więcej. Te kompozycje nie stanowią bezpośredniego know-
how naszej firmy. Częstotliwości mikrobiologiczne w tych dawkach wpływają na błonę
komórkową mikrobów, a nie bezpośrednio na ich DNA lub RNA. W przypadku chęci
zastosowania częstotliwości mikrobiologicznych z naszej oryginalnej bazy danych, konieczna
jest konsultacja ze specjalistą z naszego zespołu pod kierownictwem dr hab. Dagmar
Jančovej, który przedstawi Państwu listę mikrobów specyficznych dla danej choroby.

Każdego roku społeczeństwo zachodnie zmaga się z masowym wzrostem zachorowań na
choroby cywilizacyjne, takie jak cukrzyca, nowotwory, miażdżyca i inne. Choroby te są
zazwyczaj zbiorczo określane jako „choroby socjalne”, a ich potencjalne podłoże zakaźne jest
w dużej mierze tabuizowane i pomijane. Sytuacja we współczesnej opiece zdrowotnej
pozostaje taka sama, pomimo faktu, że w 2005 roku australijscy lekarze Barry Marshall i Robin
Warren otrzymali Nagrodę Nobla za odkrycia, które dowiodły, że wrzody żołądka są
wywoływane przez bakterię spiralną Helicobacter pylori. 

Już na początku lat 80. XX wieku pojawiły się pierwsze prace niemieckich wirusologów
wskazujące na obecność DNA wirusa brodawczaka ludzkiego w biopsjach raka szyjki macicy. 

Badania profesora Flegra i innych naukowców z Wydziału Nauk Ścisłych Uniwersytetu Karola
dowodzą bezpośredniego związku między rozwojem chorób cywilizacyjnych, w tym
nowotworów, a pasożytem Toxoplasma gondii. 

Fakty te, wskazujące na możliwą zakaźną przyczynę większości chorób cywilizacyjnych, do dziś
są pomijane. Jednak nawet w leczeniu chorób zakaźnych o udowodnionej zakaźności
współczesna medycyna coraz bardziej zawodzi. Wirus grypy zmienia się z roku na rok i jest
nieprzewidywalny. Gdy wirus mutuje, szczepionki i leki stają się nieskuteczne, dlatego
współczesne społeczeństwo zmaga się z globalną pandemią. Kolejnym problemem
współczesnej medycyny jest stale rosnące spożycie antybiotyków, przed którym ostrzegała
Światowa Organizacja Zdrowia (WHO), a także liczni eksperci.

 CHOROBY4.2.
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APLIKACJA

Ponieważ zawarte częstotliwości składają się z dość złożonych kompozycji
częstotliwościowych, uwzględniających szersze spektrum czynników, w tym szereg
obciążeń mikrobiologicznych, indywidualne reakcje użytkownika są często trudne do
przewidzenia. Podczas stosowania należy wziąć pod uwagę specyfikę choroby, taką jak
poziom cukru we krwi w przypadku stosowania kompleksów na cukrzycę, oraz
uwzględnić prawidłowe dawkowanie insuliny. Jednocześnie zalecamy konsultację z
holistycznym lekarzem, lekarzem lub innym ekspertem naturopatycznym po
wystąpieniu działań niepożądanych.

APLIKACJA

Zestawów zawartych w kompleksach Stabilizacji nie należy w żaden sposób łączyć ani
stosować wielokrotnie w ciągu jednego dnia. W przypadku stosowania w celu wsparcia
osłabionego układu narządów, zalecamy stosowanie ich pojedynczo. Jeśli chcesz włączyć
którykolwiek z zestawów częstotliwości do kompleksowej terapii, powinieneś skorzystać z
profesjonalnie opracowanego planu terapeutycznego.

Baza danych zawiera 30 unikalnych zestawów częstotliwości wspomagających stabilizację
i regulację pracy narządów i układów oraz procesów metabolicznych w organizmie.
Kompleksy te są polecane nie tylko jako wsparcie dla zestawów mikrobiologicznych.
Można je również stosować oddzielnie, w leczeniu konkretnego narządu lub układu, a także
w regulacji procesów metabolicznych. Znajdą tu Państwo uniwersalne dawki częstotliwości
o działaniu przeciwwirusowym, przeciwbakteryjnym lub przeciwpasożytniczym, a także
niezwykle funkcjonalne zestawy regulujące wymianę energetyczno-informacyjną w
organizmie, detoksykację czy regulację metabolizmu.

KOMPLEKSY STABILIZACYJNE4.3.
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DETOKSYKACJA

REWITALIZACJA I DETOKSYKACJA4.4.

Dawki częstotliwości w tym kompleksie łączą 3 konkretne funkcje, które
opiszemy poniżej.

Częstotliwości te uzyskano metodą elektroakupunktury, podczas gdy większość
częstotliwości pochodzi z homeopatycznych nozodów zdrowych narządów i tkanek.
Częstotliwości te mają potencjał rekalibracji narządów i dostrojenia ich do prawidłowej
częstotliwości bionormy. 

Na liście znajdują się również częstotliwości symulujące działanie soli komórkowych,
które zapewniają impuls leczniczy, na który organizm reaguje pozytywnie

Pulsacyjne pola elektromagnetyczne o niskiej częstotliwości przechodzą przez każdą
komórkę i indukują słabe prądy elektryczne. Prowadzi to do zmian potencjałów
powierzchniowych komórek, zmian przepuszczalności błon komórkowych i poprawy
krążenia krwi, co skutkuje przyspieszeniem procesów detoksykacji.

OPIS POSZCZEGÓLNYCH FUNKCJI

OGÓLNA ZASADA DZIAŁANIA ZESTAWÓW
REWITALIZACYJNYCH I DETOKSYKACYJNYCH
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REWITALIZACJA

HARMONIZOWANIE

Częstotliwości te były najwyraźniej wykorzystywane w dawnym śpiewie
gregoriańskim. Wiele z tych utworów zaginęło, ale uważano, że specyficzne tony tych
melodii przynoszą ogromną duchowość i błogosławieństwa podczas ceremonii. Dzięki
dr. Josephowi Puleo te potężne częstotliwości zostały ponownie odkryte i mogą być
teraz wykorzystywane w leczeniu.

Komórki i ich fragmenty tworzą biologiczne obwody elektroniczne, za pośrednictwem
których odbierają i przesyłają sygnały elektromagnetyczne. Możesz wybrać odpowiedni
kod częstotliwości, który aktywuje procesy komórkowe, przyspieszając gojenie się ran i
regenerację, zwiększając produkcję przeciwutleniaczy, zmniejszając ból, przyspieszając
metabolizm lub stymulując produkcję hormonów.

Rezonans Schumanna (SR) to częstotliwość, z jaką pole elektromagnetyczne oscyluje nad
powierzchnią Ziemi pod jonosferą w zakresie od 3 do 300 Hz. Podstawowa wartość rezonansu
Schumanna wynosi 7,83 Hz. Częstotliwość ta odpowiada niektórym częstotliwościom
funkcjonalnym ludzkiego mózgu, mieszczącym się pomiędzy częstotliwościami alfa i theta.

Fale alfa o częstotliwości 8 - 12 Hz przeważają w stanie relaksu i odpoczynku, poprawiają
jakość snu i nauki, mogą zwiększyć Twoją produktywność, a nawet odporność.

Fale theta (4-8 Hz) aktywują się podczas głębokiego relaksu, medytacji i w niektórych fazach
głębokiego snu. Podczas pracy z tymi częstotliwościami poprawia się pamięć długotrwała, a
także zdolność znajdowania nietypowych rozwiązań.

REZONANS SCHUMANNA

CZĘSTOTLIWOŚCI SOLFEŻOWE 
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UT - 396 Hz Uwalnianie od poczucia winy i strachu

Częstotliwość ta może być wykorzystywana do osiągania celów i jest pomocna w
radzeniu sobie z poczuciem winy, które często stanowi jedną z podstawowych blokad
w rozwoju osobistym. Częstotliwość solfeżowa może być również wykorzystywana do
przebudzenia, wytrzeźwienia i powrotu do rzeczywistości.

RE - 417 Hz Sprzężenie zwrotne i ułatwianie zmian

Ta częstotliwość jest związana z rezonansem i empatią. Ton RE może pomóc w
uzdrowieniu odłączenia od Źródła i przywróceniu go do pierwotnego stanu. Usuwa
traumatyczne doświadczenia i destrukcyjne skutki przeszłych wydarzeń. Można go
również użyć do usunięcia ograniczających uczuć lub wrażeń, które uniemożliwiają
osiągnięcie celów życiowych. Ton RE energetycznie wspiera komórki i DNA w
optymalnym funkcjonowaniu, aby mogły dostarczać energię do organizmu.

MI - 528 Hz Transformacja, cuda i naprawa DNA

Częstotliwość ta służy do przywrócenia ludzkiego DNA do pierwotnego, niemal idealnego stanu.
W miarę naprawy DNA, korzystne efekty odczuwalne są w biopolu, jasności umysłu,
podświadomości i kreatywności, a ludzkie ciało osiąga stan głębokiego wewnętrznego spokoju.

Częstotliwość ta wspomaga relacje międzyludzkie, pozwala na tworzenie harmonijnej komunikacji i
budowanie harmonijnych relacji międzyludzkich. Może być wykorzystywana do rozwiązywania
problemów w związkach, w rodzinie, między partnerami, przyjaciółmi oraz w rozwiązywaniu
problemów społecznych. Jeśli chodzi o procesy zachodzące na poziomie komórkowym,
częstotliwość ta wspiera komunikację komórek z otoczeniem. Ta starożytna częstotliwość
solfeżowa wzmacnia komunikację międzyludzką, zrozumienie, tolerancję i miłość. Częstotliwość ta
może być również wykorzystywana do komunikacji ze światami równoległymi lub duchowymi.

Ta częstotliwość oczyszcza komórki z toksyn. Częste jej stosowanie prowadzi do
zdrowszego i prostszego życia.
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FA - 639 Hz Spójność, Relacje, Harmonizacja Mózgu

SOL - 741 Hz Wyrażenie, Rozwiązanie, Wiedza nieliniowa



CZĘSTOTLIWOŚĆ NOGIERA

50 HZ – HIPOKAMP

CZĘSTOTLIWOŚĆ 25 Hz

Francuski lekarz dr Paul Nogier, współpracując ze swoimi pacjentami,
zidentyfikował siedem częstotliwości naturalnych komórek naszego ciała.

292 Hz – Witalność komórek 
584 Hz – Metabolizm odżywczy 
1168 Hz – Ruch 
2336 Hz – Koordynacja obu półkul mózgowych i redukcja stresu 
4672 Hz – Układ nerwowy 
73 Hz – Reakcje emocjonalne 
146 Hz – Organizacja intelektualna

Częstotliwość 25 Hz jest bardzo korzystna dla zdrowia. Stwierdzono, że koty mruczą z
częstotliwością od 25 do 50 Hz, co jest również korzystne dla wzmocnienia kości. NASA od
wielu lat dostarcza astronautom wibrujące taśmy imitujące mruczenie kota, ponieważ
pomaga to zmniejszyć i zrekompensować przerzedzenie kości, którego astronauci
doświadczają w wyniku długotrwałego przebywania w środowisku o niskiej grawitacji.

Badania naukowe wykazały, że ekspozycja na promieniowanie elektromagnetyczne o
częstotliwości 50 Hz i niskim natężeniu ma istotny pozytywny wpływ na powstawanie
nowych neuronów w hipokampie – obszarze odpowiedzialnym m.in. za pamięć i emocje.
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APLIKACJA

OGÓLNA ZASADA FUNKCJONOWANIA UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO 

Wiele badań dowodzi, że stymulacja polem elektromagnetycznym o niskiej częstotliwości
może wpływać na komórki układu odpornościowego. W przypadku uszkodzenia tkanka
emituje „sygnał alarmowy”, po którym następuje wydzielanie substancji przeciwzapalnych.
Sygnały elektromagnetyczne aktywują również mechanizmy homeostatyczne, które
kontrolują odpowiedź układu odpornościowego.

Ponieważ nie są to kompleksy działające na mikrobiologiczne obciążenia DNA/RNA, których
rozkład i późniejsze uwolnienie może obciążać organizm, nie ma potrzeby systematycznego
dawkowania tych zestawów. Należy stosować kompozycję częstotliwości optymalną dla
zamierzonych potrzeb rewitalizacyjnych lub detoksykacyjnych i regularnie.

Zestawy harmonizujące takie jak rezonans Schumanna, częstotliwość solfeżowa itp.
oddziałują na indywidualne funkcje mózgu, centra energetyczne i ścieżki, a ich
wpływ może być indywidualny i zależeć od stanu psychoenergetycznego danej
osoby.

Immunomodulacyjne działanie generatora plazmowego polega na imitacji lub
wzmocnieniu tych naturalnych sygnałów elektromagnetycznych. Przy niskich
częstotliwościach możliwe jest aktywowanie reakcji na „sygnały zagrożenia”, a tym
samym modulacja odporności.

UKŁAD ODPORNOŚCIOWY4.5.

29.



30
.

Szczepienia wspomagające układ odpornościowy, w tym obecne szczepionki przeciwko
COVID-19, to rozwiązanie systemowo-ekonomiczne obarczone ryzykiem. Poniższe fakty
zostały udowodnione naukowo, ale niestety nie są publikowane w mediach masowych.

Wraz z wiekiem ludzki układ odpornościowy słabnie. Im słabszy układ odpornościowy, tym
mniej przeciwciał produkuje, co zmniejsza korzyści ze szczepień, a zwiększa ryzyko
wystąpienia działań niepożądanych.

Aby zapobiec infekcji, układ odpornościowy nie potrzebuje przede wszystkim przeciwciał
(jak twierdzą zwolennicy szczepień), ale oprócz białych krwinek, które muszą być w miarę
zdrowe, potrzebuje również silnych limfocytów B i komórek NK. Osoby z wystarczającą liczbą
aktywnych limfocytów B i NK zazwyczaj nie chorują. Dodatkowe wsparcie ze strony
przeciwciał jest konieczne jedynie w przypadku bardzo ciężkiej infekcji. Zarówno limfocyty B,
jak i komórki NK można bardzo dobrze wytrenować, co zwiększa ich liczbę i jakość. Zamiast
konfrontować organizm z aktywnymi, szkodliwymi patogenami (w ramach mechanizmu
szczepień), możliwe jest wytrenowanie układu odpornościowego za pomocą całkowicie
nieszkodliwych częstotliwości, takich jak częstotliwości „Immune Training”. Zaledwie 30
minut codziennego treningu może znacznie wzmocnić układ odpornościowy. Pełne
rozwinięcie się infekcji zajmuje kilka dni; jeśli infekcja zostanie wykryta w okresie inkubacji,
zastosowanie częstotliwości może powstrzymać pełny rozwój choroby.

Ważne jest również, aby znać stan układu odpornościowego i sprawdzić, czy we krwi
występuje ukryty stan zapalny. Jeśli poziom hs-CRP jest wysoki, a we krwi występuje ukryty
stan zapalny, układ odpornościowy staje się niepotrzebnie przeciążony. Dzięki treningowi
odpornościowemu i dawce „Metabolizmu Lipidów” może to doprowadzić do zaniku stanów
zapalnych i wystarczającego wzmocnienia układu odpornościowego.

APLIKACJA



Ile sesji terapeutycznych można odbyć dziennie/tygodniowo?

Wybierając optymalny okres czasu na zastosowanie każdej dawki, należy
wziąć pod uwagę cztery podstawowe efekty działania zestawów:

Efekt rewitalizujący i detoksykujący – nie ma konieczności ograniczania
czasu stosowania tych zestawów, można je stosować kilka razy dziennie, aż
do uzyskania pożądanego efektu rewitalizującego lub detoksykującego.

Działanie immunomodulacyjne – w tym przypadku wskazane jest regularne
stosowanie zestawów przez co najmniej pół godziny dziennie, patrz punkt 4.5.
Układ odpornościowy. W przypadku oficjalnego rozpoznania choroby
autoimmunologicznej zalecamy przyjmowanie wyłącznie dawki stabilizującej
odporność, a nie dawki stymulującej odporność.

Efekt harmonizujący – działanie tych zestawów może objawiać się również na
poziomie psychoenergetycznym, np. poprzez poprawę nastroju, jakości snu
itp. Właściwy czas trwania tych zestawów należy zatem ustalić indywidualnie
lub w interakcji z systemem SI Aureola.

Inaktywacja drobnoustrojów chorobotwórczych na poziomie DNA/RNA – w
tym przypadku terapia jednej osoby nie powinna trwać dłużej niż około 2
godziny, a generalnie nie zalecamy jednoczesnego oddziaływania na więcej
niż dwa drobnoustroje. W przeciwnym razie może dojść do niekorzystnej
detoksykacji lub reakcji układu odpornościowego.

FAQ NAJCZĘŚCIEJ
ZADAWANE PYTANIA I
ODPOWIEDZI
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Jak długo trzeba czekać na właściwy efekt zastosowania plazmy
RIFETECH?

Technologia plazmowa RIFETECH wykorzystuje niskie i średnie częstotliwości,
które z łatwością przenikają przez każdą tkaninę.

Skuteczność terapii zależy od kilku czynników, takich jak stan układu
odpornościowego, trwałość patogenu, zwłaszcza w fazie rozwoju zakażenia, czy
obecność innych koinfekcji. Do inaktywacji danego patogenu potrzeba średnio
pięciu aplikacji. Maksymalny odstęp między aplikacjami nie powinien przekraczać
tygodnia.

W przypadku silnego schorzenia, efekt stosowania częstotliwości może stopniowo
słabnąć z czasem, a niektóre objawy mogą powrócić po okresie poprawy. W takim
przypadku należy kontynuować stosowanie, a po każdym kolejnym zastosowaniu
pozytywny efekt będzie się wzmacniał, aż do całkowitego ustąpienia problemu i
poprawy ogólnego stanu, co można uznać za skuteczne stłumienie infekcji.

Jeśli infekcja zostanie stłumiona w stadium przewlekłym, należy liczyć się z faktem,
że nawet po jej wyleczeniu, konsekwencje danej infekcji mogą się utrzymywać. W
takich przypadkach należy oczywiście wziąć pod uwagę, że przywrócenie
optymalnej równowagi organizmu może być procesem długotrwałym,
wymagającym zaangażowania innych elementów medycyny holistycznej.

W ramach procesu inaktywacji konkretnej infekcji i późniejszego przywrócenia
optymalnej równowagi w organizmie, ważne jest unikanie reinfekcji, zwłaszcza w
przypadku drobnoustrojów skrajnie zakaźnych. Reinfekcje mogą znacząco zakłócić
szybkość i skuteczność terapii. Aby zmniejszyć ryzyko, należy stosować
odpowiednie zestawy częstotliwości u wszystkich domowników, najlepiej również u
zwierząt. Z podobnych powodów zalecamy również regularną dezynfekcję domu, w
tym łóżek, ozonem lub światłem UV.

Czy ubranie lub koc zmniejszają skuteczność terapii?
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W jakiej odległości od klienta powinno znajdować się urządzenie?

Jaka jest zalecana odległość operatora od maszyny?
Nie zaleca się, aby terapeuta lub operator przebywał przez długi czas w pobliżu
urządzenia podczas aplikacji dawek częstotliwości, aby uniknąć ewentualnej
nadmiernej stymulacji, która może prowadzić do pobudzenia utajonych ładunków
mikrobiologicznych, przeciążenia układu detoksykacyjnego i ewentualnej nadmiernej
stymulacji układu odpornościowego. Dlatego terapeuta powinien znajdować się w
innym pomieszczeniu lub na drugim końcu tego samego pomieszczenia podczas
aplikacji częstotliwości u klienta.

Czy zastosowanie plazmy RIFETECH może oddziaływać również na pożyteczne
mikroby?

Cała baza danych mikrobiologicznych RIFETECH Plasma koncentruje się wyłącznie
na patogenach i mikroorganizmach, które są ewidentnie niepożądane dla organizmu.
Zajmujemy się wyłącznie kontrowersyjnymi mikrobami w obrębie mikrobiomu
jelitowego. W przypadku ich nadmiernej populacji z powodu zaburzeń równowagi
spowodowanych negatywnymi czynnikami stylu życia (niezdrowa dieta, nadmierne
stosowanie antybiotyków) mogą one stać się wysoce patogenne lub rakotwórcze,
zarówno bezpośrednio, jak i w jelitach. Dobitnym przykładem jest Escherichia coli,
która może powodować różnorodne stany zapalne, a jej udział w rozwoju niektórych
nowotworów został opisany w rozdziale „Mikroorganizmy rakotwórcze”. Jeśli za
pomocą określonych częstotliwości działamy w sposób ukierunkowany i
nieinwazyjny na ich genom, optymalny mikrobiom jelitowy zostaje jedynie
minimalnie zaburzony i naruszony. Działanie tych specyficznych częstotliwości jest
w stanie nastąpić w bardzo krótkim czasie i przywrócić mikroflorę do stanu
optymalnego (chyba że zostanie ona zaburzona przez inne poważne czynniki, na
które system nie ma wpływu). Aby wspomóc prawidłowe funkcjonowanie
mikrobiomu jelitowego, zalecamy również stosowanie wysokiej jakości probiotyków,
które znajdą Państwo w naszej ofercie na stronie www.zivotvlahvi.cz.

W przypadku terapii całego ciała, idealna pozycja to leżenie w bezpośredniej
bliskości (około 0,5 metra) urządzenia. W przypadku terapii miejscowej, należy
umieścić wybraną część ciała jak najbliżej lampy, wykorzystując wyższą wydajność
pola elektromagnetycznego, co skróci odległość. Jeśli z jakichkolwiek przyczyn nie
jest to możliwe, zazwyczaj dopuszcza się odległość do 2 metrów kwadratowych,
aby zapewnić skuteczne działanie generatora plazmowego.
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Czy plazma RIFETECH może oddziaływać również na komórki ludzkie?
Dr Hulda Clark eksperymentalnie odkryła, że ​​komórki ludzkie reagują jedynie na
promieniowanie o częstotliwości przekraczającej 1 MHz. Fakt, że komórki ludzkie,
podobnie jak komórki innych ssaków, nie mogą być zakłócane przez fale o niskiej
częstotliwości, można przypisać ich wewnętrznej organizacji i strukturze. Komórka
eukariotyczna niewątpliwie różni się od komórki z obecnością bakterii w błonach
wewnętrznych i cytoszkielecie – rodzaju mikroskopijnego szkieletu
wewnętrznego, który zapewnia wzajemne połączenia struktur komórkowych. Nie
jest zatem możliwe oddzielne atakowanie poszczególnych struktur
subkomórkowych, jak ma to miejsce w przypadku wirusów i bakterii, gdzie są one
stosunkowo luźno magazynowane. 

Czy pole generowane przez plazmę RIFETECH jest całkowicie bezpieczne?
Plazma RIFETECH generuje impulsowe pole niskiej częstotliwości oraz
promieniowanie elektromagnetyczne o niskiej i średniej częstotliwości. Nie zakłóca
zatem szkodliwego promieniowania mikrofalowego ani jonizującego. Natężenie
składowych magnetycznej i elektrycznej jest zrównoważone, dzięki czemu pole
bezpiecznie przenika przez organizm, zapewniając jednocześnie efekt
terapeutyczny. Nie przekracza ono poziomu 100 nT i 0,5 V/m, aby całkowicie
wyeliminować ryzyko wystąpienia szkodliwego promieniowania
elektromagnetycznego.

Jaką dawkę zastosować, jeśli nie mam dogłębnego wglądu w problem, a
mimo to chcę szybko zobaczyć skuteczność plazmy RIFETECH?

W tym celu zalecamy dawkę Uniwersalnego Programu (Kompleks Chorób), który
okazał się bardzo skuteczny w praktyce dr. Petra Lukeša. Jest to zestaw
częstotliwości o szerokim spektrum, dzięki któremu można szybko ocenić jakość
sygnału terapeutycznego Plazmy RIFETECH. Aby zobaczyć korzyści w przypadku
innych problemów, można użyć Częstotliwości Leczniczych, Infekcji Bakteryjnych
– Ogólnych lub Infekcji Wirusowych.

34.



Czy zaleca się stosowanie preparatu RIFETECH Plasma na noc?

Czy „częstotliwość nośna” jest konieczna do prawidłowej wydajności
częstotliwości generatora plazmowego?

Według niektórych źródeł, częstotliwość nośna zwiększa skuteczność terapii i
działa jak „igła” wprowadzająca antybiotyk do organizmu. W rzeczywistości jednak,
wraz ze wzrostem częstotliwości promieniowania elektromagnetycznego, jego
zdolność penetracji tkanki maleje, a zatem wysoka częstotliwość nośna działa
przeciwskutecznie. Wręcz przeciwnie, niskie i średnie częstotliwości emitowane
przez plazmę RIFETECH gwarantują wysoką penetrację sygnału terapeutycznego.

W jakich przypadkach nie zaleca się stosowania plazmy RIFETECH?

Stosowanie plazmy RIFETECH w nocy lub bezpośrednio przed zaśnięciem może
zaburzać jakość snu, szczególnie ze względu na inicjację procesów
detoksykacyjnych w organizmie. Może to objawiać się wzmożoną potliwością,
potrzebą pójścia do toalety, wzmożoną aktywnością niektórych narządów,
zwłaszcza wątroby (patrz zegar narządowy: 23-01 pęcherzyk żółciowy, 01-03
wątroba, 03-05 płuca, 05-07 jelito grube, 07-09 żołądek).

Rozruszniki serca

Zasadniczo nie zaleca się stosowania rozrusznika serca RIFETECH Plasma u
pacjentów z rozrusznikiem serca. Chociaż nowoczesne rozruszniki serca są
ekranowane, nadal istnieje ryzyko awarii z powodu pola elektromagnetycznego
emitowanego przez emiter plazmy. Osoby z rozrusznikami serca mogą zatem
używać urządzenia wyłącznie na własne ryzyko, pod warunkiem, że pozostawią
lampę w odległości co najmniej 2 metrów od ciała. Osoby, których życie zależy od
działania rozrusznika serca, nie powinny używać urządzenia pod żadnym pozorem. 
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Kobiety w ciąży

Pacjenci onkologiczni

W przypadku pacjentów onkologicznych, zastosowanie plazmy RIFETECH jest
możliwe wyłącznie na własne ryzyko, najlepiej pod nadzorem doświadczonego
terapeuty w połączeniu z profesjonalną opieką medyczną. Powodem tego jest
przede wszystkim ryzyko przekrwienia układu detoksykacyjnego i
nieprzewidywalnych reakcji układu odpornościowego, zwłaszcza w przypadku
możliwego krzyżowania się stosowania plazmy RIFETECH z chemioterapią itp.

Zalecamy terapię dzieciom od 3. roku życia w przypadku ostrych infekcji, ponieważ
zastosowanie plazmy RIFETECH jest z pewnością znacznie łagodniejszym
rozwiązaniem niż np. wielokrotne stosowanie antybiotyków. Nie zalecamy jednak
regularnych aplikacji w celu profilaktycznej detoksykacji, ponieważ w takim
przypadku może dojść do zaburzenia rozwoju układu odpornościowego.

Czy aplikacja RIFETECH Plasma nadaje się również dla dzieci?
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Stosowanie plazmy RIFETECH nie jest wskazane dla kobiet w ciąży, ze względu na
ryzyko pobudzenia utajonych drobnoustrojów i obciążenia układu
detoksykacyjnego. Zjawiska te nie zostały dokładniej zbadane i mogą potencjalnie
negatywnie wpływać na optymalny rozwój płodu. Innym powodem jest możliwość
zwiększonego krążenia krwi, szczególnie w okolicy miednicy mniejszej, co może
prowadzić do powikłań. W żadnym wypadku nie zaleca się kontaktowego
stosowania lampy plazmowej w czasie ciąży. Nie zalecamy stosowania tego
urządzenia nawet kobietom karmiącym piersią ze względu na potencjalne ryzyko
uwolnienia niepożądanych toksyn do mleka, spowodowane detoksykacją organizmu.
Kobiety planujące ciążę i ich partnerzy powinni poddać się kompleksowej
detoksykacji przed rozważeniem zastosowania plazmy RIFETECH.



Jeśli po zastosowaniu częstotliwości odczuwam intensywne efekty, czy
wskazane jest przedłużenie czasu ich działania?

Jeśli po zastosowaniu częstotliwości wystąpią intensywne efekty, jest bardzo
prawdopodobne, że są to objawy charakterystyczne dla docelowego patogenu,
który jest zaatakowany, i możemy to uznać za potwierdzenie jego obecności w
organizmie oraz prawidłowej identyfikacji problemu. Bardzo często obserwuje się
takie reakcje, na przykład podczas stosowania częstotliwości na chlamydię.
Podczas programu klienci mogą odczuwać pieczenie oczu, silne zmęczenie i inne
typowe objawy tej infekcji. Silne reakcje na niektóre częstotliwości mogą
oczywiście być objawem innych reakcji biologicznych organizmu i w każdym
przypadku można podjąć decyzję o przedłużeniu czasu ich działania. W takim
przypadku można użyć przycisku „HOLD”, aby wydłużyć czas działania. Jednak w
przypadku częstotliwości o skuteczności mikrobiologicznej reakcje mogą być zbyt
silne, dlatego nie zalecamy przedłużania aplikacji dłużej niż 20 minut.
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